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Sommario delle visite

2,800
1.400

]

Mar 1 apr Mar 8 apr Mar 15 apr Mar 22 apr Mar 29 apr
Nome Valore
Visitatori unici 46.256
Visite 65.981
Azioni nel sito 131.373
Numero massimo di azioni in una visita 200
Azioni per visita 2
Durata media delle visite (in secondi) 00:01:41
% rimbalzi 64%
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Paese

Paese

i1
M

NI
VN

mm
eFIT HaHMUNENE WIN

Hit

Altri

Italia
Paesi Bassi
Francia
Canada
Russia
Regno Unito
Stati Uniti
Germania
Turchia
Lettonia
Svizzera
Austria
Spagna
Svezia
Iran
Polonia
Slovenia
Giappone
Belgio
India
Ucraina
Croazia

Bulgaria

Visite

52.443
4.662
1.246
842
789
782
724
658
286
256
230
226
201
147
133
117
116
109
97

97

96

93

90
1.541
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Azioni nel sito

97.890
16.475
3.395
1.398
1.405
1.296
1.233
1.016
544
541
304
422
331
261
238
228
294
242
158
181
211
204
117
2.989

Azioni per visita Tempo medio

2
4
3
2
2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
2
3
2
2
2
2
2
1
2

sul sito
00:01:30

00:04:02
00:02:43
00:01:29
00:01:26
00:00:52
00:00:58
00:00:49
00:01:36
00:02:22
00:00:54
00:01:10
00:00:58
00:00:45
00:01:53
00:00:42
00:03:35
00:01:41
00:00:56
00:02:05
00:02:09
00:01:51
00:00:33
00:01:41

% rimbalzi

67%
16%
42%
75%
70%
74%
75%
79%
67%
69%
86%
64%
72%
73%
70%
70%
47%
61%
78%
73%
69%
55%
81%
71%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Continente

Continente

Europa

Nord America
Asia

Africa

America del Sud
Oceania

America Centrale

Sconosciuto

Visite

63.269
1.583
806
160

90

30

22

21
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Azioni nel sito

126.653
2.655
1.555
251
163

43

25

28

Azioni per visita Tempo medio

F = P N N N NN

sul sito
00:01:43

00:01:15
00:01:27
00:01:10
00:00:39
00:00:36
00:00:04
00:00:32

% rimbalzi

63%
75%
68%
76%
74%
80%
95%
76%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Regione
Regione

P Sconosciuto

Il Lazio, Italia

Il Veneto, Italia

I I Emilia-Romagna, Italia

I I Campania, Italia

I 1 Trentino-Alto Adige, ltalia
I I Hauts-de-France, Francia
I«l Ontario, Canada

& England, Regno Unito
B0 Liguria, Italia

I 1 Calabria, Italia

B 1 ile-de-France, Francia

I I Umbria, Italia

Virginia, Stati Uniti
Tokyo, Giappone
California, Stati Uniti
Illinois, Stati Uniti

Im I e M

Abruzzo, ltalia
Florida, Stati Uniti
Leinster, Irlanda
Ljubljana, Slovenia

Madrid, Spagna

Bern, Svizzera

Altri

Visite

41.867
9.832
4.065
1.347
1.297
1.083
783
779
750
692
481
331
289
128
94

91
88

78

78

78

73

73

69
1.535
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Azioni nel sito

83.584
18.511
10.022
2.955
1.684
2.259
2.439
1.324
1.247
1.249
692
735
395
191
224
175
198

96

86

285
205
129

85
2.603

Azioni per visita Tempo medio

2
2
3
2
1
2
3
2
2
2
1
2
1
2
2
2
2
1
1
4
3
2
1
2

sul sito
00:01:39

00:01:36
00:02:37
00:01:37
00:00:36
00:01:55
00:03:28
00:01:34
00:00:52
00:01:38
00:01:33
00:01:22
00:00:37
00:00:24
00:01:56
00:01:59
00:01:25
00:00:16
00:00:21
00:10:27
00:03:18
00:01:40
00:01:14
00:01:13

% rimbalzi

64%
64%
54%
58%
85%
59%
31%
74%
74%
59%
83%
59%
78%
73%
55%
71%
63%
81%
94%
79%
45%
62%
83%
73%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Lingua del browser

Lingua

Italiano
Inglese
Tedesco
Sconosciuto
Francese
Spagnolo
Portoghese
Rumeno
Cinese
Russo
Arabo
Sloveno
Croato
Turco
Polacco
Ucraino
Serbo

Olandese

Norvegese bokmal

Svedese
Giapponese
Ungherese
Ceco

Altri

Visite

61.427
3.215
208
205
157
151
95
71
52
51
39
35
32
31
28
27
21
20
15
11
9

9

8
64
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Azioni nel sito

122.161
6.536
406
505
265
272
229
127
93
96
72
87
97
58
51
55
35
23
18
38
14
10
9
116

Azioni per visita Tempo medio

2
2
2
3
2
2
2
2
2
2
2
3
3
2
2
2
2
1
1
4
2
1
1
2

sul sito
00:01:42

00:01:38
00:01:16
00:00:08
00:01:39
00:01:13
00:01:20
00:02:22
00:02:29
00:01:37
00:01:30
00:02:02
00:00:56
00:04:03
00:01:11
00:02:25
00:01:59
00:00:01
00:00:20
00:03:10
00:00:14
00:00:05
00:00:01
00:00:59

% rimbalzi

64%
64%
63%
91%
76%
70%
75%
73%
65%
61%
59%
43%
59%
65%
61%
63%
57%
85%
80%
64%
67%
89%
88%
77%

Tasso di
conversione

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Citta
Citta

I 1 Milan, ltalia

== The Hague (Scheveningen), Paesi Bassi
I I Rome, Lazio, Italia

I I Rho, ltalia

I I Aprilia, Lazio, Italia

k Altri

I I Vitinia, Lazio, Italia

I I Palazzolo dello Stella, Italia

I I Le Rughe, Lazio, Italia

I I Porto Viro, Veneto, Italia

I 1 Venegazzu, Veneto, Italia

I I Nova Milanese, Italia

I I Grado, Italia

I I Novara, Italia

I 1 Bagni di Tivoli, Lazio, Italia

I I Bologna, Emilia-Romagna, Italia
I«l Toronto, Ontario, Canada

I B San Mauro Torinese, Italia

Bl Lille, Hauts-de-France, Francia
I I Marina di Ragusa, Italia

I I Sarmego, Veneto, Italia

I 1 Verdellino, Italia

I I Florence, Italia

Altri

Visite

14.970
4.459
4.077
2.309
2.007
1.436
1.241
1.178
1.171
1.004
961
960
913
902
812
785
773
767
766
752
741
663
601
21.733

Azioni nel sito

26.847
16.143
6.811
3.909
4.038
2.283
2.441
1.612
2.694
2.297
2.119
1.820
2.147
2.036
1.620
2.016
1.313
1.510
2.418
1.450
2.388
1.464
1.245
38.752

Azioni per visita Tempo medio
sul sito

00:01:24
00:04:11
00:01:20
00:01:04
00:01:30
00:00:51
00:01:42
00:00:41
00:02:40
00:02:39
00:02:20
00:01:52
00:01:53
00:01:58
00:01:48
00:02:09
00:01:35
00:01:37
00:03:31
00:01:40
00:04:16
00:02:31
00:01:48
00:01:18

N N N W N W NN W N N NN DN DNMNDN PR NN DNDMDNDNN BN
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% rimbalzi

69%
14%
72%
73%
61%
77%
63%
83%
46%
54%
55%
63%
56%
60%
62%
49%
74%
58%
30%
60%
59%
49%
64%
71%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Tipo di dispositivo
Tipo di dispositivo

0 Smartphone

() Desktop

[0 Tablet

(J Phablet
Sconosciuto

[>] Apparecchio TV

Visite

48.620
16.821
406

95

34

5
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Azioni nel sito

82.794
47.549
820
122

82

6

Azioni per visita Tempo medio

= N B N W N

sul sito
00:01:20

00:02:44
00:01:24
00:00:09
00:01:44
00:00:04

% rimbalzi

71%
43%
66%
86%
65%
80%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€



Visite per ora locale

Ora locale - ora (inizio della visita)

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Visite

1.276
661

406

376

339

416

887

2.037
3.403
4.254
4.429
4.310
4.167
4.323
4.392
4.312
3.853
3.515
3.223
2.939
3.069
3.557
3.426
2.411

Sito istituzionale | Arco temporale: Aprile 2025 | Pagina 10 di 20

Azioni nel sito

2.159
1.095
590
524
493
692
1.413
3.833
7.327
9.752
10.077
9.421
9.370
9.441
9.853
8.727
7.866
6.699
5.985
5.093
5.188
6.196
5.811
3.768

Azioni per visita Tempo medio

N N N N N N N N N N N N N N N DN N DNDNDNDN P NN DNNDN

sul sito

00:00:54
00:01:09
00:00:49
00:01:15
00:00:55
00:01:24
00:00:59
00:01:36
00:02:03
00:02:21
00:02:25
00:02:04
00:02:03
00:02:04
00:02:12
00:01:41
00:01:43
00:01:27
00:01:19
00:01:16
00:01:06
00:01:16
00:01:00
00:00:46

% rimbalzi

77%
75%
82%
84%
82%
80%
73%
64%
56%
55%
56%
57%
57%
60%
60%
62%
62%
65%
66%
69%
72%
71%
73%
76%

Tasso di
conversione

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Visite per giorno della settimana

Giorno della settimana

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato

domenica

Visite

9.522
13.077
12.567
9.822
8.498
6.897
5.598
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Azioni nel sito

19.839
27.949
26.076
20.311
17.051
10.879
9.268

Azioni per visita Tempo medio

N N N N N NN

sul sito
00:01:54

00:01:54
00:01:51
00:01:49
00:01:49
00:00:54
00:01:02

% rimbalzi

61%
60%
61%
60%
63%
76%
74%

Tasso di
conversione

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Azioni - Metriche principali

3.020
VisUalizzazioni pagin
2,515

]

Mar 1 apr Mar 8 apr Mar 15 apr Mar 22 apr Mar 29 apr
Nome Valore
Visualizzazioni pagina 110.838
Visualizzazioni uniche 93.313
Download 7.626
Download Unici 6.904
Outlinks (link esterni) 12.660
Link esterni unici 9.807
Ricerche 249
Parole chiave uniche 4
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Titoli delle pagine
Titolo pagina

Altri

IRCCS materno infantile Burlo Garofolo | Dal 1856 in pr
Perdite ematiche in gravidanza | IRCCS materno infantil
Webmail | IRCCS materno infantile Burlo Garofolo
Vomito in gravidanza ed iperemesi gravidica | IRCCS mat
Bandi di concorso | IRCCS materno infantile Burlo Garof
Cerca | IRCCS materno infantile Burlo Garofolo

2025, 20 aprile: Auguri di Buona Pasqua | IRCCS materno
Contatti | IRCCS materno infantile Burlo Garofolo
Parliamo di... restrizione di crescita fetale | IRCCS m
Diagnosi precoce dei Disturbi dello Spettro Autistico.
Tonsille e adenoidi: perché e quando operare | IRCCS m
Controlli periodici in gravidanza | IRCCS materno infan
Bandi di Concorso | IRCCS materno infantile Burlo Garof
Richiesta Prestazioni Ambulatoriali | IRCCS materno inf
Il dolore mestruale: non sottovalutiamolo | IRCCS mater
Albo aziendale | IRCCS materno infantile Burlo Garofolo
Mal di pancia | IRCCS materno infantile Burlo Garofolo
Puntini sulla pelle | IRCCS materno infantile Burlo Gar
Cerca prestazioni Libera Professione | IRCCS materno in
Denti a macchie e sgretolati sempre piu diffusi, cosa
Centro Unico Prenotazione (CUP) e Sviluppo Sanita tran
Servizi online | IRCCS materno infantile Burlo Garofolo

Altri

Visualizzazioni
pagina

12.066
11.118
5.636
6.509
2.962
2.842
3.227
1.707
1.968
1.480
1.362
1.333
1.149
2.573
1.474
917
1.084
923
923
1.923
858
922
1.010
44.872

Visualizzazioni
uniche

10.548
8.426
5.183
5.140
2.720
2.060
1.709
1.569
1.559
1.395
1.291
1.263
1.035
954
924
884
860
849
839
838
814
766
728
37.171

Tempo medio sulla
pagina

00:00:51
00:01:29
00:00:33
00:02:18
00:00:22
00:01:31
00:00:29
00:00:13
00:01:20
00:00:25
00:00:20
00:00:23
00:00:38
00:01:50
00:01:59
00:00:11
00:01:32
00:00:16
00:00:28
00:00:53
00:00:21
00:00:56
00:00:43
00:00:54
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% rimbalzi

65%
24%
92%
5%

90%
43%
30%
91%
62%
94%
91%
93%
87%
34%
61%
96%
8%

90%
89%
47%
94%
59%
19%
71%

% uscite

63%
64%
99%
96%
97%
66%
22%
98%
59%
99%
98%
98%
93%
83%
66%
100%
82%
96%
97%
50%
99%
65%
30%
68%



Durata delle visite

Durata della visita Visite
0-10 49.555
11-30 3.316
31-60 2.310
1-2 min 2.448
2-4 min 2.349
4-7 min 1.732
7-10 min 1.001
10-15 min 1.022
15-30 min 1.732
30+ min 629

Pagine per visita

Pagine per visita Visite
1 pagina 42.075
2 pagine 13.391
3 pagine 3.658
4 pagine 2.253
5 pagine 1.193
6-7 pagine 1.414
8-10 pagine 941
11-14 pagine 552
15-20 pagine 261
21+ pagine 243
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Panoramica Referenti

2,380
=—\fisitator da Motori di Ricerca
1.190
]
Mar 1 apr Mar 8 apr
Nome

Visitatori da Motori di Ricerca

Visitatori da Social Networks

Visitatori da Ingressi Diretti

Visitatori da Siti Web

Visitatori da Campagne

Motori di ricerca distinti

Social networks distinti

Parole chiave distinte

Siti web distinti

Campagne distinte

Percentuale di Visitatori da Ingressi Diretti
Percentuale di Visitatori da Motori di Ricerca
Percentuale di Visitatori da Campagne
Percentuale di Visitatori da Social Networks

Percentuale di Visitatori da Siti Web

Mar 15 apr

Valore

50.802
423
14.249
454

53

12

4

6

70

3

22%
77%
0%

1%

1%

Mar 22 apr
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Mar 29 apr



Tipo di Canale

Tipo di Canale

Motori di ricerca
Ingressi Diretti
Siti web

Social Networks

Campagne

Visite

50.802
14.249
454
423

53
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Azioni nel sito

98.308
30.616
1.444
880
125

Azioni per visita Tempo medio

N N W NN

sul sito
00:01:36

00:01:55
00:04:30
00:02:28
00:02:02

% rimbalzi

67%
54%
34%
77%
47%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€



Motori di ricerca

Motore di ricerca

®@ Q0RO VW

S B

(ANANANAN S

Google - Parola chiave non definita

Bing - Parola chiave non definita

DuckDuckGo - Parola chiave non definita

Yahoo! - Parola chiave non definita

Ecosia - Parola chiave non definita

Facebook - Parola chiave non definita

ChatGPT - Parola chiave non definita

Brave - Parola chiave non definita

Perplexity - Parola chiave non definita

Google News - Parola chiave non definita

Virgilio - Parola chiave non definita

Qwant - Parola chiave non definita

Bing - irccs burlo garofolo

Google - https://www.burlo.trieste.it/content/diagnosi-
Google - https://www.burlo.trieste.it/content/vomito-gr
Google - neonato passeggiata aria aperta burlo

Google - neonato passeggiata burlo
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Visite

49.471
941
122
120
69

35

=
N

P P P P P W U U NN

Azioni nel sito

94.328
3.002
411
353
112

35

13

14

=
=

P Pk P B N N 00O U

Azioni per visita Tempo medio

P = P A~ N N N P NN PP P N W W WDN

sul sito
00:01:34

00:03:03
00:03:32
00:02:18
00:00:41
00:00:00
00:01:40
00:02:58
00:00:28
00:00:00
00:00:38
00:01:05
00:00:04
00:01:13
00:00:00
00:00:00
00:00:00

% rimbalzi

67%
32%
38%
33%
74%
100%
92%
29%
57%
100%
60%
33%
0%
0%
100%
100%
100%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€


https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
http://bing.com/search?q=irccs+burlo+garofolo
http://google.com/search?q=https%3A%2F%2Fwww.burlo.trieste.it%2Fcontent%2Fdiagnosi-precoce-dei-disturbi-dello-spettro-autistico
http://google.com/search?q=https%3A%2F%2Fwww.burlo.trieste.it%2Fcontent%2Fvomito-gravidanza-iperemesi-gravidica
http://google.com/search?q=neonato+passeggiata+aria+aperta+burlo
http://google.com/search?q=neonato+passeggiata+burlo

Siti web
Sito web

ntp.msn.com/index

www.regione.fvg.it/index

formazione-burlo.sanita.fvg.it/index

com.google.android.gm/index
www.epidemiologia.it/index
susy.mdpi.com/index
disabilita.regione.fvg.it/index

ispup.up.pt/index

eumaster.veevanetwork.com/index

nijz.si/index
arcs.sanita.fvg.it/index
mail.google.com/index
urp.burlo.trieste.it/index
veeva.io/index
www.epicentro.iss.it/index
bit.ly/4cHUgFO
it.m.wikipedia.org/index
piao.dfp.gov.it/index
statics.teams.cdn.office.net/index
wikioperatori.gapitalia.it/index
www.nostrofiglio.it/index
www.sismec.info/index
bidapp.appaltando.it/index
Altri

Visite

197
35
30
20

Nwwwwwwwhhhhh\l\lmmv@:

~
w
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Azioni nel sito

810
102
64
45
55
21
20
20
12
11
23

180

Azioni per visita Tempo medio

w N O N F W W R P P P WN OO NN W WDN WDNNDN WS

sul sito
00:07:29

00:01:55
00:02:04
00:02:32
00:02:14
00:00:39
00:03:39
00:01:57
00:02:31
00:00:26
00:02:33
00:02:20
00:06:57
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:13
00:02:14
00:07:35
00:00:00
00:00:35
00:07:48
00:00:16
00:02:25

% rimbalzi

8%
31%
47%
65%
29%
67%
50%
25%
43%
57%
0%
75%
50%
100%
100%
100%
67%
33%
33%
100%
67%
33%
50%
66%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€


https://www.regione.fvg.it/
https://formazione-burlo.sanita.fvg.it/
https://www.epidemiologia.it/
https://disabilita.regione.fvg.it/
https://ispup.up.pt/
https://nijz.si/
https://mail.google.com/
https://veeva.io/
https://www.epicentro.iss.it/
https://bit.ly/4cHUgF0
https://it.m.wikipedia.org/
https://piao.dfp.gov.it/
https://statics.teams.cdn.office.net/
https://wikioperatori.gapitalia.it/
https://www.nostrofiglio.it/
https://bidapp.appaltando.it/
https://bidapp.appaltando.it/

Social Networks

Social network

0

CECOIDIVOCCHBC@HEHIODOAD

Facebook - https://Im.facebook.com/

Facebook - http://m.facebook.com/

LinkedIn - https://www.linkedin.com/

Facebook - http://m.facebook.com

Facebook - https://l.facebook.com/

LinkedIn - android-app://com.linkedin.android/
Instagram - https://l.instagram.com/

Twitter - https://t.co/

Linkedin -

LinkedIn - http://Inkd.in/

Twitter -

Twitter - https://www.burlo.trieste.it/

Facebook -

Facebook - https://m.facebook.com/

Facebook - https://www.burlo.trieste.it/ricerca-scienti
Twitter - https://www.burlo.trieste.it/content/donazion

Twitter - https://www.burlo.trieste.it/medicina-fetale-

Sito istituzionale | Arco temporale: Aprile 2025 | Pagina 19 di 20

Visite

131
73
62
60
35
19

=
~
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Azioni nel sito

174
88
164
60
53
44
18
10
81

43
58
29

14
11
26

Azioni per visita Tempo medio

H R NN P W R R

N N N N
© O N (o)}

14
11
26

sul sito
00:00:36

00:00:07
00:00:54
00:00:00
00:02:08
00:01:02
00:00:00
00:00:04
00:44:27
00:00:23
00:42:36
01:59:44
00:57:05
00:00:00
00:47:44
01:00:44
01:34:33

% rimbalzi

93%
88%
27%
100%
86%
37%
94%
89%
0%
0%
0%
0%
0%
100%
0%
0%
0%

Tasso di
conversione

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%


facebook.com
facebook.com
linkedin.com
facebook.com
facebook.com
linkedin.com
instagram.com
twitter.com
linkedin.com
linkedin.com
twitter.com
twitter.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
twitter.com
twitter.com

Campagne
Campagna

chatgpt.com - chatgpt.com
perplexity

profile - www.micuro.it

Visite Azioni nel sito  Azioni per visita Tempo medio
sul sito

21 60 3 00:02:28

3 4 1 00:00:43

2 2 1 00:00:00
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% rimbalzi

38%
67%
100%

Ricavo

0€
0€
0€


http://www.tcpdf.org
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